
     
U C H W A Ł A  Nr XXX/275/13 
RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 sierpnia 2013  roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.1) ; oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; ze zm.2), po wysłuchaniu propozycji 
Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, 
uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy na 2013 rok ogółem o kwotę 262 122,73  zł                                                                                                                          
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1,2  niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2013 rok o kwotę  140 467,80 zł., stanowiących 
załącznik nr 1,4 niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy  o kwotę ogółem  3 392 474 zł. na 2013 rok                                                                                                  
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2,3  niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę 1 313 921 zł.  na 2013 rok stanowiącym 

załącznik nr 3,4 niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2013 roku, stanowiącym załącznik 
nr 10 do Uchwały Nr XXIV/226/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2013, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 5 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych  
do Uchwały Nr XXIV/226/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobolice na rok 2013, który przedstawia załącznik nr 6  niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 Dotacje celowe udzielone w 2013  na zadania własne realizowane 
przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych  do Uchwały Nr XXIV/226/12 Rady Miejskiej 
w Bobolicach z dnia  28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2013, który 
przedstawia załącznik nr 7  niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 Przychody i rozchody budżetu gminy Bobolice w 2013 roku do 
Uchwały Nr XXIV/226/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobolice na rok 2013, który przedstawia załącznik nr 8  niniejszej uchwały. 
§  9. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2013 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       37 880 543,73 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -        4 588 254,35zł.       
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       37 748 688,28 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    -     4 588 254,35 zł, 
        c) wynik finansowy – nadwyżka budżetowa  w kwocie  -  131 855,45 zł. zostanie przeznaczona na spłatę 

rat kredytów oraz udzielenie pożyczki na realizację projektu przez instytucję kultury. 
§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian                                   

w układzie wykonawczym budżetu na 2013 rok.  
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                                           
2013 i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 

Zmiany wprowadzone:                                                                                                                                                                                                                                                                                  
1) z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 
poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 
1111 i Nr 223 poz. 1458;  z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011r: Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, 
poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887: z 2012r.: poz. 567,  
2) z 2010r.: Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620;  Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 172; z 2011r: Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429; z 2012r: poz. 1456, poz.1530, poz.1548 



załącznik nr 1                                                 
do uchwały Nr XXX/275/13                                                                                           

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 27.08.2013r 

 
ZWI ĘKSZENIA  DOCHODÓW i WYDATKÓW 

 
  budżetu gminy na 2013 rok 

 
JEDNOSTKA:  ORGAN / URZĄD/ MGOPS 

dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODY 
 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

600 
  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 14 499,80 

 
 

 
60016  Drogi publiczne gminne - 14 499,80 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14 499,80 
 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE               

I OCHRONA PPOŻ 14 220 14 220 

 

 
75412 

 Ochotnicze Straże Pożarne 14 220 14 220 

 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 2 000 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 220 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14 220 

 
75416  Straż Miejska 25 133,80 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 25 133,80 - 
 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3 816 500 

 

 
75801 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla JST 3 316 - 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 316 - 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin - 500 

 4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub                            
w nadmiernej wysokości  

- 500 

 
852   POMOC SPOŁECZNA 2 000 2 000 

 

 
85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

2 000 2 000 

 2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

2 000 - 



dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODY 
 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

- 2 000 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZCTWA NARODOWEGO - 13 950 

 

 
92109  Domy i Ośrodki kultury, świetlice i kluby - 13 950 

 
2480 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury 

- 2 052 

6050 Wydatki inwestycyjne - 11 898 
 
Razem zwiększenia dochodów i wydatków 

45 169,80 45 169,80 

 
 
 
 
 

JEDNOSTKA:  Szkoła Podstawowa w Bobolicach 
 
 

dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODY 
 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000 13 316 

 

 
80101 

 Szkoły Podstawowe - 3 316 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 316 
 

80148  Stołówki szkolne 10 000 10 000 

 
0830 Wpływy z usług  10 000 - 
4220 Zakup żywności - 10 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEDNOSTKA:  Przedszkole w Bobolicach 
 

dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODY 
 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 990 1 990 

 

 
80104 

 Przedszkole 1 990 1 990 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 990 - 
4270 Zakup usług remontowych - 1 990 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 2                                                                                                                             
do uchwały Nr XXX/275/13                                          

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 27.08.2013.r. 

 
PRZENIESIENIA  DOCHODÓW  

budżetu gminy na 2013 rok 
 

JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI / ORGAN 
 

Dział  Rozdz § Treść 
DOCHODY 

zwiększenia zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

630   TURYSTYKA 22 269,42 350 380 

 

 
63095 

 Pozostała działalność 22 269,42 350 380 

 

2701 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, sam. 
woj., pozyskane z innych źródeł 

22 269,42 - 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich 

- 350 380 

 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 1 000000 

 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

- 1 000000 

 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

- 1 000 000 

 
756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM  

183 039,51 - 

 

75615  

Wpływy podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

4 500 - 

 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4 500 - 

75616  

Wpływy podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatków od 
czynności cywilnoprawnych oraz  podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

178 539,51 - 

 0310 Podatek od nieruchomości 176 739,51 - 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 800 - 

 
758 

  RÓŻNE ROZLICZENIA - 7 488 

   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin - 7 488 



Dział  Rozdz § Treść 
DOCHODY 

zwiększenia zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

75807 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 7 488 

 
801 

  OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 87 000 

 

 
80195  Pozostała działalność - 87 000 

 6207 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich 

- 87 000 

 
853 

  
POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

154 154 

 

 
85395 

 Pozostała działalność 154 154 

 

2327 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między JST - UE 

- 154  

2329 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między JST – śr. krajowe 

154 - 

 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  - 1 122 886 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1 122 886 

 6207 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich 

- 1 122 886 

 
921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  - 160 744 

 

92109  Domy i Ośrodki kultury, świetlice i kluby - 160 744 

 6207 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich 

- 160 744 

 
RAZEM  205 462,93 2 728 652 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 3                                                                                                                             
do uchwały Nr XXX/275/13.                                         

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 27.08.2013.r. 

 
 

ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW   
budżetu gminy na 2013 rok 

 
JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI  

 

Dział  Rozdz § Treść ZMNIEJSZENIA 
DOCHODÓW WYDATKÓW 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 
756 

  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM  

332 956 - 

 
75615  

Wpływy podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

332 956 - 

 0310 Podatek od nieruchomości 332 956 - 

 
757 

  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 332 956 

 
75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez SP lub 
JST 

- 332 956 

 8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń - 332 956 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA                       
I OCHRONA ŚRODOWISKA  330 866 906 142 

 

 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 330 866 906 142 

 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 330 866 - 

6057 Wydatki inwestycyjne jb - UE - 552 525 

6059 Wydatki inwestycyjne jb - własne - 353 617 
 
RAZEM  

663 822 1 239 098 

 
 
 
 

 
 
 

 



załącznik nr 4                                                                                                                             
do uchwały Nr XXX/275/13                                          

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 27.08.2013.r. 

 
PRZENIESIENIA  

WYDATKÓW bud żetu gminy na 2013 rok 
 

JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI 
 

Dział  Rozdz § Treść 
WYDATKI 

zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

630   TURYSTYKA  - 984 

 
 

63095 
 Pozostała działalność - 984 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb - 984 

 
700 

  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 100 4 100 

 

 
70005  

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 4 100 4 100 

 
4300 Zakup usług pozostałych - 4 100 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 4 100 - 

 
801 

  OŚWIATA I WYCHOWANIE 984 - 

 
 

80104  Przedszkola 984 - 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb 984 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA                       
I OCHRONA ŚRODOWISKA  5 169 - 

 
 

90001 
 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 169 - 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb 5 169 - 

 
RAZEM PRZENIESIENIA I ZWIEKSZENIA WYDATKÓW  
 

10 253 5 084 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



JEDNOSTKA:  Gimnazjum w Bobolicach 
 

dział   rozdz. § Treść 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIE 

 

 
ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801 
  OŚWIATA I WYCHOWANIE - 240 

 
 

80110  Gimnazja - 240 

 4420 Podróże służbowe zagraniczne - 240 
 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 240 - 

 
 

85415 
 Pomoc materialna dla uczniów 240 - 

 3240 Stypendia dla uczniów 240 - 
 

JEDNOSTKA:   ZUKiO 
 

Dział  
Rozd

z § Treść 
WYDATKI 

zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600 
   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000 - 

 

60016  Drogi publiczne gminne 50 000 - 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000 - 

4270 Zakup usług remontowych 7 000 - 

 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 40 000 

 
70001  Gospodarka gruntami i 

nieruchomosciami 
- 40 000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40 000 

 
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA                  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

10 000 29 499 

 

 
90002  Gospodarka odpadami - 15 000 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 800 

4300 Podatki i opłaty - 6 200 

 
90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000 - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 - 

 
90095 

 Pozostała działalność - 14 499 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 499 



Dział  
Rozd

z § Treść 
WYDATKI 

zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

4430 Podatki i opłaty - 5 000 

 
926   SPORT 9 499 - 

 
 

92695 
 Pozostała działalność 9 499 - 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 9 499 - 

 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 

69 499 69 499 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do zmian w budżecie gminy na rok 2013 dokonanych Uchwałą Nr XXX/275/13 Rady Miejskiej  w 
Bobolicach z dnia 27.08.2013 roku 

 
Dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków  ze względu na zmianę kierunku wydatkowania 
środków budżetowych w roku 2013, tj.: 
 

I.  ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – zał ącznik nr 1 
Plan finansowy Urzędu: 

1) Zwiększa się plan wydatków na drogi gminne o kwotę 14 499,80 zł. 
2) Zwiększa się plan dochodów i wydatków dla OSP z tytułu dofinansowania do sprzętu na 

kwotę 12 220 zł. oraz 2 000 zł. na modernizację remizy w Poroście 
3) Zwiększa się wpływy z tytułu wypłaty odszkodowania za uszkodzony fotoradar w Przydargini 

o kwotę 25 133,80 zł. 
4) Zwiększa się plan subwencji oświatowej na remont łazienek w SP Bobolice o kwotę 3 316 zł. 
5) Wprowadza się plan wydatków na odsetki od subwencji wypłaconej w nadmiernej wysokości 

na kwotę 500 zł. 
6) Zwiększa się plan wydatków, a po stronie MGOPS dochodów z tytułu zwrotu świadczeń 

społecznych do budżetu państwa przez klientów opieki o kwotę 2 000 zł. 
7) Zwiększa się plan dotacji podmiotowej dla ośrodka kultury na działalność Muzeum o kwotę 

2 052 zł. 
8) Zwiększa się plan zadania inwestycyjnego pn. Remont budynku MGOK o kwotę 11 898 zł. z 

tytułu wykonania instalacji telefonicznej i internetowej oraz zakupu drzwi do Muzeum 
 

 
Plan finansowy SP Bobolice: 

1) Zwiększa się plan wydatków z tytułu otrzymanej subwencji oświatowej na remont łazienki dla 
niepełnosprawnych o kwotę 3 316 zł. 

2) Zwiększa się dochody i wydatki tytułem prowadzenia stołówki szkolnej o kwotę 10 000 zł. 
 
Plan finansowy Przedszkole w Bobolicach: 

1) Zwiększenie dochodów z tytułu uzyskanego odszkodowania i wydatków na wykonanie 
bieżącego remontu na kwotę 1 990 zł. 

 
II.  PRZENIESIENIA   DOCHODÓW – załącznik nr 2 

 
Plan finansowy Urzędu : 

1) Zwiększa się dochody z tytułu rozliczenia projektów na organizacje imprez kulturalnych w 
latach ubiegłych o kwotę 22 269,42 zł. 

2) Zmniejsza się dochody planowane z tytułu refundacji wydatków na zadania inwestycyjne w 
zakresie budowy tarasu widokowego i ścieżki zdrowia na kwotę łącznie 350 380 zł. ze 
względu na okres rozliczenia projektów , tj. w 2014 roku 

3) Zmniejsza się plan sprzedaży mienia o kwotę 1 000 000 zł. 
4) Zwiększa się plan podatku od czynności cywilnoprawnych o kwote 4 500 zł. 
5) Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat o 

kwotę 1 800 zł. 
6) Zwiększa się plan podatku od nieruchomości o kwotę 176 739,51 zł. 
7) Zmniejsza się plan subwencji wyrównawczej z tytułu korekt sprawozdań budżetowych o 

kwotę 7 488 zł. 
8) Zmniejsza się plan dochodów z tytułu refundacji wydatków ze środków UE RPO z tytułu Prac 

wykończeniowych na Gimnazjum w Bobolicach o kwotę 87 000 zł. 
9) Przenosi się plan dotacji między paragrafami na podstawie zawiadomienia Starosty w ramach 

projektu MGOPS na kwotę  154 zł. 



10) Zmniejsza się plan dochodów o dotację w wysokości 1 122 886 zł. na projekt w zakresie 
budowy sieci kanalizacyjnej Cybulino-Gozd i przeniesiono po stronie przychodów jako 
pożyczka na wyprzedzające finansowanie w wysokości 597 832 zł. 

11) Zmniejsza się plan dochodów z tytułu refundacji wydatków na remont MGOK ze względu na 
rozliczenie projektu w 2014 roku o kwotę 160 744 zł. 

 
III.  ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – zał ącznik nr 3 

Plan finansowy Urzędu: 
1) Zmniejsza się plan dochodów z tytułu podatku od nieruchomości oraz rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Bobolice o kwotę 332 956 zł. 
2) Zmniejsza się plan darowizny spółki RWIK o kwotę 330 866 zł. z tytułu zmniejszenia 

wartości zadania inwestycyjnego pod nazwą Budowa sieci kanalizacyjno –sanitarnej i tłocznej 
w miejscowości Cybulino …. o kwotę wydatków 900 973 zł. 

 
 

IV.  PRZENIESIENIA I ZWI ĘKSZENIA WYDATKÓW – zał ącznik nr 4 
Plan finansowy Urzędu Miejskiego: 

1) Zmniejsza się plan na zadaniu inwestycyjnym pn. zagospodarowanie kąpieliska Rajska plaża 
o kwotę  984 zł. 

2) Przenosi się z wydatków bieżących na inwestycyjne koszty notarialne z tytułu przejęcia 
gruntów od PKP po byłej kolei na kwotę 4 100 zł. 

3) Zwiększenie planu na zadaniu inwestycyjnym pn. Termomodernizacja Przedszkola o kwotę 
984 zł. 

4) Zwiększa się plan o obsługę bankową pożyczki na zadanie: Budowa sieci kanalizacyjno –
sanitarnej i tłocznej w miejscowości Cybulino ….o kwotę 5 169 zł., sfinansowaną przez 
darowizną RWIK-u 

 
Plan finansowy Gimnazjum w Bobolicach 

1) Przenosi się plan wydatków z wydatków gimnazjum na opiekę wychowawczą z tytułu 
zwiększonej wysokości wypłat stypendiów burmistrza dla uczniów o kwotę 240 zł.  

 
Plan finansowy ZUKiO: 
Przenosi się plan wydatków na łączna kwotę 69 499 zł. w poszczególnych działach i rozdziałach na 
podstawie wniosku jednostki 

 
 

V. WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2013 – 
załącznik nr 5 

 
Dokonuje się zmian w planowanych zadaniach w zakresie: 
 

1) Zmniejsza się wartość inwestycji pn. Zagospodarowanie kąpieliska „rajska plaza” w 
Poroście o kwotę 984 zł. tytułem wartości projektu technicznego  

2) Zwiększa się wydatki na zadanie pn. Remont budynku MGOK  o kwotę 11 898 zł. tytułem 
prac instalacyjnych i wyposażenia  

3) Zmniejsza się plan inwestycji pn.: Budowa sieci kanalizacyjno –sanitarnej i tłocznej w 
miejscowości Cybulino o kwotę 900 973 zł.  

4) Zwiększa się wartość inwestycji pn. Termomodernizacja budynku Przedszkola w Bobolicach o 
kwotę 984 zł. 

5) Wprowadza się nowe zadanie pn.: Nabycie gruntów po nieczynnej kolei wąskotorowej …… na 
kwotę 4100 zł. z tytułu kosztów notarialnych otrzymanego nieodpłatnie gruntu 

6) Wprowadza się nowe zadanie pn. : zakup kosiarki samojezdnej na stadion przy ul. 
Mickiewicza dla ZUKiO na kwotę 9 499 zł.z budżetu ZUKiO 

 
 



VI.  WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH  udzielonych w 2013 roku  na zadania 
własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 
publicznych  – załącznik nr 6 

Zwiększa się dotację podmiotową w zakresie zmian i struktury w Muzeum przy MGOK  o 
kwotę  2 052  zł. 
 

VII.  DOTACJE CELOWE UDZIELONE W 2013 ROKU NA ZADANIA 
WŁASNE REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALE ŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH – zał ącznik nr 7 

1) Wprowadza się do załącznika planowane dotacje z ochrony środowiska na 
przydomowe oczyszczalnie i indywidualne ujęcia wody na kwotę łącznie 10 000 zł. 

 
VIII.  PRZYCHODY ROZCHODY – ZAŁ ĄCZNIK NR 8 

• Zmienia się wynik finansowy budżetu gminy  na nadwyżkę w kwocie 131 855,45 zł.  
• Wprowadza  się wysokość pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 597 832 zł.  


